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Leichlingen - Kempen - Witzhelden - Hilgen

Montag-Freitag
Haltestellen � � � � “ “ “ “ � 

22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14
23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14
30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15

13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15

Leichlingen Bahnhof A ab
Poststr.
Im Brückerfeld
Leichlingen Busbf. C
Montanusstr.
Kirchstr.
Wacholder
Bergerhof
Oberschmitte
Hohlenweg
Kempen
Grünscheid
St. Heribert
Oberbüscherhof
Unterherscheid
Herscheid
Flamerscheid
Witzhelden Mitte
Hauptstr.
Nüsenhöfen
Meie
Neuenhof
Kuhle
Kleine Heide
Hilgen, Heide
Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz an
� = kommt als Linie SB25 von Köln, Breslauer Platz/Hbf. “ = kommt als Linie SB25 von Leverkusen-Mitte

Montag-Freitag Samstag
Haltestellen � � � � � � � ¡ 

22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 22.6 52.6 22.7
23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 23.6 53.6 23.7
24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 24.6 54.6 24.7
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 26.6 56.6 26.7
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 26.6 56.6 26.7
27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 27.6 57.6 27.7
29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 29.6 59.6 29.7
30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 30.6 00.7 30.7
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 32.6 02.7 32.7
33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 33.6 03.7 33.7
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 34.6 04.7 34.7
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 35.6 05.7 35.7
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 36.6 06.7 36.7
38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 38.6 08.7 38.7
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 39.6 09.7 39.7
40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 40.6 10.7 40.7
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 41.6 11.7 41.7
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 42.6 12.7 42.7

13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.7
14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.7
15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.7
16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.7
17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.7
18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.7
19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.7
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.7
23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.7

Leichlingen Bahnhof A ab
Poststr.
Im Brückerfeld
Leichlingen Busbf. C
Montanusstr.
Kirchstr.
Wacholder
Bergerhof
Oberschmitte
Hohlenweg
Kempen
Grünscheid
St. Heribert
Oberbüscherhof
Unterherscheid
Herscheid
Flamerscheid
Witzhelden Mitte
Hauptstr.
Nüsenhöfen
Meie
Neuenhof
Kuhle
Kleine Heide
Hilgen, Heide
Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz an
� = kommt als Linie SB25 von Köln, Breslauer Platz/Hbf. ¡ = kommt als Linie SB25 von Opladen Busbf.



258

258

C

Chm

Leichlingen - Kempen - Witzhelden - Hilgen

Samstag
Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ 

52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17
53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17
54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17
56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17
56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17
57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17
59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17
00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17
02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17
03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17
04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17
05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17
06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17
08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17
09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17
10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17
11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17
12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17

Leichlingen Bahnhof A ab
Poststr.
Im Brückerfeld
Leichlingen Busbf. C
Montanusstr.
Kirchstr.
Wacholder
Bergerhof
Oberschmitte
Hohlenweg
Kempen
Grünscheid
St. Heribert
Oberbüscherhof
Unterherscheid
Herscheid
Flamerscheid
Witzhelden Mitte
Hauptstr.
Nüsenhöfen
Meie
Neuenhof
Kuhle
Kleine Heide
Hilgen, Heide
Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz an
“ = kommt als Linie SB25 von Leverkusen-Mitte

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen “ “ “ “ “ “ ” ” 

52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.8 52.22
53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.8 53.22
54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.8 54.22
56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.8 56.22
56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.8 56.22
57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.8 57.22
59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.8 59.22
00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.9 00.23
02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.9 02.23
03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.9 03.23
04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.9 04.23
05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.9 05.23
06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.9 alle 06.23
08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 08.9 60 08.23
09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.9 Min. 09.23
10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.9 10.23
11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 11.9 11.23
12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 12.9 12.23
13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.9 13.23
14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.9 14.23
15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.9 15.23
16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.9 16.23
17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.9 17.23
18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.9 18.23
19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.9 19.23
20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.9 20.23
23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.9 23.23

Leichlingen Bahnhof A ab
Poststr.
Im Brückerfeld
Leichlingen Busbf. C
Montanusstr.
Kirchstr.
Wacholder
Bergerhof
Oberschmitte
Hohlenweg
Kempen
Grünscheid
St. Heribert
Oberbüscherhof
Unterherscheid
Herscheid
Flamerscheid
Witzhelden Mitte
Hauptstr.
Nüsenhöfen
Meie
Neuenhof
Kuhle
Kleine Heide
Hilgen, Heide
Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz an
“ = kommt als Linie SB25 von Leverkusen-Mitte ” = kommt als Linie 255 von Leverkusen-Mitte
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Hilgen - Witzhelden - Kempen - Leichlingen

Montag-Freitag
Haltestellen � � � “ � “ “ � � � 

33.4 33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13
35.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
36.4 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
37.4 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
38.4 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13
40.4 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13
41.4 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13
42.4 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
43.4 13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14
44.4 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14
45.4 15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14
46.4 16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14
47.4 17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14
49.4 19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14
50.4 20.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14
51.4 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14
52.4 22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14
53.4 23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
56.4 26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14
58.4 28.5 58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
01.5 31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14
04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14

Hilgen, Raiffeisenplatz H3 ab
Hürringhausen
Hilgen, Heide
Kleine Heide
Kuhle
Neuenhof
Meie
Nüsenhöfen
Hauptstr.
Witzhelden Mitte
Flamerscheid
Herscheid
Unterherscheid
Oberbüscherhof
St. Heribert
Grünscheid
Kempen
Hohlenweg
Oberschmitte
Bergerhof
Wacholder
Kirchstr.
Leichlingen Busbf. A
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an
� = fährt als Linie SB25 nach Köln, Breslauer Platz/Hbf. “ = fährt als Linie SB25 nach Leverkusen-Mitte

Montag-Freitag
Haltestellen � � � � � “ “ ¡ ¡ 

33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22
42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23
44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23
45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23
46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23
47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23
49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23
50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23
51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23
52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23
55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23
00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23
01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23
02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23
04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23

Hilgen, Raiffeisenplatz H3 ab
Hürringhausen
Hilgen, Heide
Kleine Heide
Kuhle
Neuenhof
Meie
Nüsenhöfen
Hauptstr.
Witzhelden Mitte
Flamerscheid
Herscheid
Unterherscheid
Oberbüscherhof
St. Heribert
Grünscheid
Kempen
Hohlenweg
Oberschmitte
Bergerhof
Wacholder
Kirchstr.
Leichlingen Busbf. A
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an
� = fährt als Linie SB25 nach Köln, Breslauer Platz/Hbf. ¡ = fährt als Linie SB25 nach Opladen Busbf.
“ = fährt als Linie SB25 nach Leverkusen-Mitte
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C

Chm

Hilgen - Witzhelden - Kempen - Leichlingen

Samstag
Haltestellen “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ 

33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15

13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15
14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15
21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16

Hilgen, Raiffeisenplatz H3 ab
Hürringhausen
Hilgen, Heide
Kleine Heide
Kuhle
Neuenhof
Meie
Nüsenhöfen
Hauptstr.
Witzhelden Mitte
Flamerscheid
Herscheid
Unterherscheid
Oberbüscherhof
St. Heribert
Grünscheid
Kempen
Hohlenweg
Oberschmitte
Bergerhof
Wacholder
Kirchstr.
Leichlingen Busbf. A
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an
“ = fährt als Linie SB25 nach Leverkusen-Mitte

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen “ “ “ “ “ ¡ ¡ ” ” 

33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.8 33.21
35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.8 35.21
36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.8 36.21
37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.8 37.21
38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.8 38.21
39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.8 39.21
40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.8 40.21
41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.8 41.21
42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.8 42.21

13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.8 43.21
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.8 44.21
15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.8 alle 45.21
16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.8 60 46.21
17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.8 Min. 47.21
19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.8 49.21
20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.8 50.21
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.8 51.21
22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.8 52.21
23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.8 53.21
25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.8 55.21
26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.8 56.21
28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 28.23 58.8 58.21
30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.9 00.22
31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.9 01.22
32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.9 02.22
34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.9 04.22

Hilgen, Raiffeisenplatz H3 ab
Hürringhausen
Hilgen, Heide
Kleine Heide
Kuhle
Neuenhof
Meie
Nüsenhöfen
Hauptstr.
Witzhelden Mitte
Flamerscheid
Herscheid
Unterherscheid
Oberbüscherhof
St. Heribert
Grünscheid
Kempen
Hohlenweg
Oberschmitte
Bergerhof
Wacholder
Kirchstr.
Leichlingen Busbf. A
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an
¡ = fährt als Linie SB25 nach Opladen Busbf. “ = fährt als Linie SB25 nach Leverkusen-Mitte
” = fährt als Linie 255 nach Leverkusen-Mitte


